
Na ostrově bylo krásně! I čtrvtá akce letošní
CYKLOTOUR KOLÍN se vydařila.
16.9.2015 15:46

V sobotu 6. června dopoledne jsme se opět sešli v rámci CYKLOTOUR KOLÍN 2015.
Tentokrát jsme navštívili Kmochův ostrov, kde byla nachystána trať v okolí tamního
amfiteátru.

V sobotu 6. června dopoledne jsme se opět sešli v rámci CYKLOTOUR KOLÍN 2015.
Tentokrát jsme navštívili Kmochův ostrov, kde byla nachystána trať v okolí tamního
amfiteátru.

Na sedmdesát účastníků absolvovalo okruh v délce cca 750 m, který ti nejmenší objeli
jednou. Postupně se počet kol jednotlivým kategoriím dle věku zvyšoval, až na konečné čtyři
okruhy pro nejstarší kategorie dětí. Svůj závod absolvovali i rodiče a to na tři kola.

Závod na ostrově byl poslední akcí letošní CYKLOTOUR KOLÍN před prázdninami. Po
červencové přestávce je v plánu srpnové setkání, které bude nezávodní. Vyrazíme na
společnou vyjížďku po okolí Kolína a zastavíme i na občerstvení :-). A po prázdninách
začneme opět závodit. V září na trati v Orvisu a v říjnu celý letošní seriál uzavřeme opět na
Kmochově ostrově. Podrobné informace o prázdninové i dalších akcích sledujte průběžně na
www.cyklotourkolin.cz.

Přejeme všem krásné prázdniny a těšíme se opět nashledanou v srpnu!

K článku je připojeno celkem 8 obrázků.

odkaz na článek:


